
UCHWAŁA NR XV/69/2014 

Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 

z dnia 17 września 2014 r. 

  

w sprawie zmian w budżecie (planie finansowym) Związku Międzygminnego „EKO 
SIÓDEMKA” na rok 2014. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit.d, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (DZ.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 212, 222, 223, 
235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(DZ.U.z 2013 r. poz. 885, ze zm.) oraz § 8 ust. 6 pkt. 3 Statutu Związku 
Międzygminnego EKO  SIÓDEMKA uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr X/51/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 
z dnia 16 grudnia 2013 r. w sprawie budżetu (planu finansowego) na rok 2014 
zmienionej uchwałą Nr XI/53/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO 
SIÓDEMKA z dnia 29 stycznia 2014 r. i uchwałą Nr XII/57/2014 Zgromadzenia 
Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA z dnia 17 marca 2014b r. i uchwałą 
Nr XIV/64/2014 Zgromadzenia Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA z dnia  
31 lipca 2014r.  oraz uchwałą Nr IX/17/2014 Zarządu Związku Międzygminnego EKO 
SIÓDEMKA z dnia 04 lutego 2014 r., uchwałą Nr XIII/19/2014 Zarządu Związku 
Międzygminnego EKO SIÓDEMKA z dnia 29 kwietnia 2014 r. oraz uchwałą nr 
XV/21/2014 Zarządu Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA z dnia 15 lipca 
2014 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Przepis § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę wydatków Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA na 
rok 2014 w wysokości 10 132 434,00 zł, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 9 995 279,00 zł, w tym: 

wydatki na wynagrodzenia i pochodne wynagrodzeń: 615 308,00 zł 

 wydatki majątkowe w wysokości  137 155,00 zł, w tym: 

wydatki na zakupy inwestycyjne  37 155,00 zł 

           wydatki na podstawie porozumień 100 000,00 zł 



2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2) Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/51/2013 Zgromadzenia Związku Międzygminnego 
EKO SIÓDEMKA z dnia 16 grudnia 2013 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

  

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku.  

  

§ 3 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 Rozpatrywana przez Zgromadzenie Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA 
Uchwała w sprawie zmian w budżecie (planie finansowym) na rok 2014 wprowadza 
następujące najważniejsze zmiany w Uchwale nr X/51/2013 z dnia 16 grudnia 2013 r 

W planie wydatków budżetu Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA na rok 2014 
dokonuje się przesunięcia bezwynikowego: 

- zmniejszając plan wydatków bieżących w dziale 750 Administracja publiczna  
 w paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 38 000,00 zł oraz  
 w paragrafach 4350, 4360, 4370 i 4430 o kwotę 3 867,00 zł dot. wydatków 
 w zakresie dostępu do sieci internetowej, usług telekomunikacyjnych oraz różnych 
opłat i składek. 

W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonano zmniejszeń 
planu wydatków w  kwocie 122 000,00 zł, z czego zmniejszono w rozdziale 90002 
Gospodarka odpadami o kwotę 48 000,00 zł oraz w rozdziale 90095 Pozostała 
działalność  o kwotę 74 000,00 zł plan wydatków w zakresie edukacji ekologicznej. 

Analogicznie do zmniejszeń  dokonano zwiększeń planu wydatków na paragrafach 
klasyfikacji budżetowej 4300, 4410, 4440, 4010, 4110, 4120 i 4170 dot. zakupu  
usług pozostałych, podróży służbowych, odpisu na ZFŚS oraz wynagrodzeń 
 i pochodnych. 

Ponadto wprowadzono paragraf 3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń w wysokości 250,00 zł.  

Główną zmianą w planie wydatków jest wprowadzenie  paragrafu majątkowego 6610 
dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. Związek 
Międzygminny EKO SIÓDEMKA dzierżawi od Miasta i Gminy Krotoszyn 
pomieszczenia biurowe znajdujące się na III piętrze w budynku Urzędu Miejskiego 
w Krotoszynie. Ostatnia kontrola  przestrzegania przepisów p.poż., dokonana przez 
funkcjonariuszy Państwowej Straży Pożarnej w Krotoszynie wskazała na 
konieczność dokonania modernizacji klatki schodowej. Zgodnie z protokołem tejże  
kontroli  aktualnie funkcjonująca klatka schodowa nie spełnia  wskazanych wymogów 
w zakresie przepisów p.poż i bhp. W przypadku  niedokonania jej modernizacji może 
być wydana decyzja o zakazie jej użytkowania, a co za tym idzie może nastąpić 
nagła konieczność poszukiwania przez Związek nowej  siedziby pod swoją 
działalność. Nadmienić należy, że umowa z Miastem i Gminą Krotoszyn jest umową 
odpłatną z preferencyjną stawką czynszu oraz że Miasto i Gmina Krotoszyn 
zobowiązuje się finansować to zadanie  w 2/3 wysokości wydatków. Rezygnacja z tej 
lokalizacji wiązałaby się  najprawdopodobniej z kilkakrotnie większymi wydatkami dla 
Związku Międzygminnego EKO SIÓDEMKA. Wobec powyższego w najbliższych 
dniach Związek zamierza  podpisać porozumienie z Miastem i Gminą Krotoszyn 
w sprawie  realizacji w/w zadania. 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały nr 
XV/69/2014 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

                                                                                    „EKO-SIÓDEMKA” z dn.17.09.2014r. 

  

Plan wydatków budżetu Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

z siedzibą w Krotoszynie na 2014 r.  

(w złotych) 

Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2014 Zmiana Plan po 
zmianach 

      Wydatki budżetu ogółem 10 132 434,00 0,00 10 132 434,00 

750   Administracja publiczna 964 650,00 +122 000,00 1 086 650,00 

  75095   Pozostała działalność 964 650,00 +122 000,00 1 086 650,00 

      - wydatki bieżące  922 650,00 +26 845,00 949 495,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

0,00 +250,00 250,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

200,00 0,00 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

462 803,00 +30 000,00 492 803,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

7 197,00 0,00 7 197,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

85 493,00 +4 200,00 89 693,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 11 515,00 +600,00 12 115,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 +2 500,00 2 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 300,00 -38 000,00 73 300,00 

    4260 Zakup  energii  5 000,00 0,00 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 0,00 5 500,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 2 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 +26 000,00 206 000,00 

    4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

3 000,00 -2 000,00 1 000,00 

    4360 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w telefoni 
komórkowej 

4 608,00 -364,00 4 244,00 

    4370 Opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 

3 000,00 -503,00 2 497,00 



publicznej sieci tel. 

    4410 Podróże służbowe 10 000,00 +4 200,00 14 200,00 

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    4440 Odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

12 034,00 +962,00 12 996,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4610 Koszty postepowania sądowego 
i prokuratorskiego 

1 000,00 0,00 1 000,00 

    4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

15 000,00 0,00 15 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 42 000,00 -4 845,00 37 155,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zak. 
Inwest. Realizowane na podst. 
Porozumień między jst 

0,00 +100 000,00 100 000,00 

758     Różne rozliczenia 37 595,00 0,00 37 595,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 37 595,00 0,00 37 595,00 

    4810 Rezerwy 37 595,00 0,00 37 595,00 

900     Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

9 130 189,00 -122 000,00 9 008 189,00 

  90002   Gospodarka odpadami 8  788 180,00 -48 000,00 8 740 180,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 0,00 10 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 8 743 180,00 -48 000,00 8 695 180,00 

  4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

35 000,00 0,00 35 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 192 009,00 0,00 192 009,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 192 009,00 0,00 192 009,00 

 90095  Pozostała działalność 150 000,00 -74 000,00 76 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -4 000,00 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -50 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -20 000,00 70 000,00 

  

 
 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 
XV/69/2014 Zgromadzenia Związku 

Międzygminnego 

                                                                                    „EKO-SIÓDEMKA” z dn.17.09.2014r. 

  

Plan wydatków majątkowych Związku Międzygminnego „EKO SIÓDEMKA” 

z siedzibą w Krotoszynie na 2014 r.  

(w złotych) 

Dział Rozdz. Par. Treść Plan na 2014 Zmiana Plan po zmianach 

 

750 

  Administracja publiczna  

42 000,00 

 

+95 155,00 

 

137 155,00 

  75095   Pozostała działalność 42 000,00 +95 155,00  137 155,00 

     6060 Zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

42 000,00 - 4 845,00 37 155,00 

     - zakup wyposażenia biur w 
instalację chłodniczą wraz z 
jednostkami wewnętrznymi i 
zewnętrznymi 

 

30 000,00 -1 845,00 28 155,00 

   - zakup  oprogramowania 
komputerowego 

12 000,00 -3 000,00 9 000,00 

  6610 Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zak. 
inwest. Realizowane na 
podstawie porozumień między jst 

0,00 +100 000,00 100 000,00 

  

 
 

 


